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Aeternum Capital blir största ägare i Lyckegård Group
Lyckegård Group AB (publ),    eller  meddelar org.nr 556757-7597, (”Lyckegård” ”Bolaget”)
att Aeternum Capital idag har ingått avtal om att förvärva Dahlgren Capitals samtliga 
aktier i Bolaget. Transaktionen omfattar 10 000 000 aktier till en kurs om 3,25 SEK per 
aktie, motsvarande 14,7 procent av Bolaget, och innebär att Aeternum Capital blir 
Bolagets största aktieägare.

Lyckegård Group är den ledande totalleverantören av innovativa och hållbara lösningar för 
bevattning och utomhusmiljöer för lantbruk, golfbanor, idrotts- och grönytor i Sverige och Norge. 
Med en omsättning på över 200 MSEK har Bolaget en unik affärsmodell som kombinerar 
försäljning av ledande tredjepartsprodukter, egna produkter och mjukvara med nyckelfärdiga 
installationer och löpande service. Den nordiska marknaden för bevattning väntas växa med 15–
20 procent per år under de kommande tio åren.

Aeternum Capital är ett investmentbolag med en strategi att investera i såväl noterade som 
onoterade bolag i Norden. Mandatet är flexibelt avseende investeringsstorlek och geografi, med 
primärt fokus på högkvalitativa small- och  där långsiktigt värde skapas genom mid-cap-bolag
aktivt ägarskap. Aeternum har tidigare tillämpat samma ägarmodell i börsnoterade bolag som 
ITAB Group, AQ Group, Elektroimportøren och SkiStar.

I samband med ovan förändring avser styrelsen i Lyckegård inom kort kalla till en extra 
bolagsstämma för inval av ny ledamot i Bolagets styrelse.

Vegard Søraunet, Chief Investment Officer på Aeternum Management, förvaltare av Aeternum 
Capital, säger: "Vi ser Lyckegård Group som ett attraktivt bolag med betydande långsiktig potential 
och bedömer att vår erfarenhet av aktivt ägarskap, strategisk utveckling och styrelsearbete kan 
vara värdefull för Bolagets fortsatta tillväxt. Vår ambition är att bli en långsiktig aktieägare och 
bidra genom styrelserepresentation, med samma ägarmodell som har visat sig framgångsrik i våra 
tidigare investeringar. Vi ser en tydlig möjlighet att bidra till en fortsatt nordisk expansion, såväl 
organiskt som genom förvärv."

Kent Stenberg, VD för Lyckegård Group, kommenterar: "Vi välkomnar Aeternum Capital som 
aktieägare. Aeternum representerar en långsiktig, industriellt orienterad ägare med erfarenhet av 
att utveckla nordiska marknadsledare, och delar vår ambition att bli den ledande aktören inom 
bevattning och utomhusmiljöer i Norden. Med Aeternum ombord står vi ännu bättre rustade för 
fortsatt tillväxt, både organiskt och genom förvärv. Jag vill samtidigt tacka Dahlgren Capital för ett 
gott och engagerat ägarskap under en viktig period i bolagets utveckling."
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Gustaf Karling, grundare och Managing Partner, DCAP Active Equity på Dahlgren Capital, 
kommenterar: "Lyckegård är ett tydligt exempel på precis den typ av värdeskapande som DCAP 
Active Equity vill leverera. Vi gick in som aktiv ägare med en konkret och gemensam 
värdeskapandeplan, genomförde en snabb transformation av verksamheten och lämnar nu över ett 
betydligt starkare bolag än det vi en gång investerade i. Aeternums som ny huvudägare är ett 
naturligt nästa steg i Lyckegårds fortsatta nordiska expansion. Samtidigt är detta vår första 
lyckade exit och visar att vår investeringsmodell, som kombinerar aktivt ägande med operativ 
genomförandekraft, kan skapa betydande värde för samtliga aktieägare."

Vegard Søraunet avslutar: "Lyckegård är ett bra exempel på den typ av bolag vi gillar, en nordisk 
marknadsledare med en stark position på en underpenetrerad och växande marknad. Vi ser fram 
emot att som långsiktig ägare bidra till den fortsatta utvecklingen av bolaget."

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Nilsson, Finanschef, Lyckegård Group AB
Telefon: +46 (0) 702 56 67 05

 E-post: daniel@lyckegard.com

Certified Adviser
Tapper Partners AB

Om Lyckegård Group AB
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång 
och vattenförbrukning.

Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, 
parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets 
samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har 
smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön 
och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och 
nya strategier för ett miljövänligare samhälle.


